2018年７月17日

各  位

会 社 名 エスアールジータカミヤ株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅

          （コード番号２４４５  東証第一部 ）

問合せ先

取締役兼常務執行役員

経営管理本部長      安 田 秀 樹

（TEL．06-6375-3918）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2018年６月27日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社の取締役（社外取締役を除く）

に対して、株式報酬型ストックオプションとして割り当てる新株予約権の募集事項が、本日確定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

エスアールジータカミヤ株式会社 第12回新株予約権

２．新株予約権の割当を受ける者及び割当てる新株予約権の総数

当社取締役（社外取締役を除く） ８名 471個

３．募集新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり59,611円（１株あたり596.11円）

なお、上記払込金額は、各新株予約権の割当てを受ける者が、当社に対して有する同額の報

酬債権と相殺するものとする。

以上